

## **ISTITUTO COMPRENSIVO Via AGNESI**

Scuola dell'Infanzia "S, Maria" – Scuole Primarie "Via Agnesi" e "Via Diaz" – Scuola Secondaria di 1°grado "Pirotta" Cod. MIUR MIIC879004 - Cod. Fisc. 83010550156 - e.maii miic879004@istruzione.it – miic879004@pec.it Via G, Agnesi, 10 - 20033 **DESIO** (MB) - Tel 0362/624030 Fax 0362/620278

Prot. n. 5687/A19

Desio, 19/12/2016

Ai Componenti del Consiglio di istituto Dott.ssa Antonella G. Colombo D.S. Sig.ra Biella Silvia Agnesi Sig.ra Mangogna Vita Agnesi Sig. Massarenti Ivan S.Maria Diaz Sig,ra Morganti Marina Agnesi Sig.ra Motta Debora Sig.ra Sala Stefania Agnesi Sig.ra Viganò Simona Pirotta Sig. Zappulla Fabrizio Agnesi Ins. Casagrande Katia Agnesi Ins. Lavezzari Alessandra Diaz Prof.ssa Magnani Paola Pirotta. Ins. Oliva Maria Grazia Agnesi Ins. Ravidà Provvidenza S. Maria Prof.ssa Schiatti Elisabetta Pirotta Ins. Stamerra Cristina Agnesi Prof.ssa Tecchiati Marina Pirotta Sig.ra Lombardo Nella Grazia Agnesi Pirotta: Sig.ra Barrali Saveria

Oggetto: Convocazione del Consiglio di Istituto

Si comunica che il Consiglio di Istituto è convocato il giorno 18 gennaio 2017 alle ore 21.00 presso l' aula magna della Scuola Secondaria di 1° grado " L. Pirotta", con il seguente ordine del giorno:

ALBO:

e.p.c.

- 1. Programma Annuale E.F.2017;
- 2. Ratifica radiazioni E.F.2016;
- 3. Criteri per l'iscrizione alla scuola dell' Infanzia;
- 4. Varie ed eventuali

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE del Consiglio di Istituto Sig.ra Marina Morganti

(husering horizon)